recepimus in hec verba :
" Officiarius Wynton. discretis viris decano

de Andever, rectori ecclesie de Faccombe, et eorum alteri, salutem

in Domino. Cum in causa aliquamdiu in consistorio Wynton. agitata

inter Priorem de Andever Rectorem ecclesie loci eiusdem ex parte

una et Isabellam de Foxcote relictam et executricem Henrici de
Foxcote ream ex (parte) altera, per quod sacristam ecclesie Sti

Swithuni Wynton. comissiarium nostrum specialem in hac parte

invenimus rite et legitime sentenciatum exstitisse, attendentesque

quod frustra fertur sentencia que debite executioni non demandatur.

Hinc est quod vobis mandamus quatenus canonica monitione pre-

cedente dictam Isabellam ad prestationem mortuarii dicto rectori

faciendam sine more dispendio, prout rite et legitime condempnatur
per interdicti suspensionis et excomunicationis sententias de die
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in diem compellatur publice et solempniter locis omnibus quibus per,

dictum rectorem fuerit legitime requisita, et alter vestrum compellat.

Testificantes nos per vestras litteras patentes harum speciem con-

tinentes congru^ requisites. Dat. Wynton. ij idus Julii Anno Domini

MCC nonagesimo quarto." Huius scilicet auctoritate mandati dictam

Isabellam adivimus eamque legitime monuimus, et quod monitionibus

nostris parere contempsit, et dicto rectori de mortuario non satisfecit,

eandem ab ingressu ecclesiae suspendimus, et publice et solemp-

niter excomunicavimus, et sic mandatum vestrum diligenter sumus
executi. In cuius rei testimonium sigillum decanatus debitum una

cum sigillo rectoris ecclesie de Faccombe presentibus est appositum.

Dat. apud Andever die Sabbati proximo post Festum Ste Marie

Magdalene anno Domini supradicto.'

CHAPTER XII.

Wayneflete.

His schooling.—Headmaster of Winchester, then of Eton.—The Amicabilis

Concordia.—Barton Oratory.—Wayneflete Bishop of Winchester.—His

visits to the College.—Grant of water from Segryme's well.—Hugh Sugar's

conduit.

Chandler says that Wayneflete was educated at New College^

and it is an article of faith with Wykehamists that he was hke-

wise at Winchester. If so, he was a day boy, for his name
does not appear in the Register of Scholars, or among the

names of the Commensals in the book of the Seneschal of Hall.

Like Wykeham, he carried the register of his birthplace,

Wainfleet in Lincolnshire, in his surname. He was the eldest

son of Richard Patten, alias Barbour, an esquire of that county.

Two Barbours, William (adm. 1427) and Nicholas (adm. 1428)